



Tribunal Regional Eleitoral de Santa Catarina

PREGÃO N. 077/2014
PAE N. 3.766/2014

Prezado Senhor,

A pedido da Senhora Pregoeira, encaminho as respostas fornecidas pela unidade requisitante.

"PERGUNTA 01 – A quantidade de aparelhos constantes na planilha do ANEXO II é diferente da quantidade de aparelhos constantes na planilha do ANEXO III. Solicitamos verificar/esclarecer ?"

RESPOSTA: Não há divergência entre os Anexos II (págs. 65-72) e III (págs. 73-75) do Projeto Básico.

"PERGUNTA 02 – Qual é a quantidade real de máquinas? Devemos seguir o ANEXO II ou ANEXO III para a realização dos serviços?"

RESPOSTA: O quantitativo real de máquinas é o previsto no Anexo II do Projeto Básico (páginas 65-72 do edital).

Atenciosamente,

Jailson Laurentino
Comissão Permanente de Licitação